
Trophée Seniors
GOLF DE FORGES LES BAINS - 01.07.2025 - 02.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BACQUET, Thierry ST GERMAIN/CORB 3,0 71 69 140

2 --- DAOSISAVANH, Raymond COURSON 4,8 71 76 147

3 --- DEGOUY, Frédéric LES ARCS 8,8 77 78 155

4 --- OWENS, Daniel FORGES LES BAINS 5,0 79 78 157

5 --- DACOSTA NOBLE, Philippe ROCHEFORT 7,1 79 79 158

6 --- CAUDAL, Philippe MARIVAUX 6,0 79 80 159

7 --- FAURE, Jean-Stéphan MARIVAUX 5,9 78 81 159

8 --- LANNEGRACE, Patrick NEUILLY 14,6 82 78 160

9 --- GERMOUTY, Benoit FORGES LES BAINS 6,4 80 81 161

10 --- JOUAULT, Michel COUDRAY MONTCEAUX 9,1 77 84 161

11 --- MAZARS, Jean-Louis FORGES LES BAINS 7,4 81 81 162

12 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 10,3 78 84 162

13 --- BONNOT, Christophe FORGES LES BAINS 10,6 82 81 163

14 --- MEUNIER, Christophe SENART 10,1 79 84 163

15 --- GIBERT, Patrick ORMESSON 12,5 86 78 164

16 --- TCHERNIAVSKY, Jack STADE FRANCAIS 3,5 84 80 164

17 --- RODRICOURT, Armand ROCHEFORT 6,9 82 83 165

18 --- TUFFIER, Richard ARCACHON 6,2 82 83 165

19 --- VILLARD, Arnauld FORGES LES BAINS 9,7 80 85 165

20 --- RICHARD, François-Xavier FORGES LES BAINS 13,5 80 85 165

21 --- VISOUTHIPHONGS, Kittiphone AIR FRANCE ROIS 12,3 83 83 166

22 --- VAN GEENBERGHE, Nicolas GIF CHEVRY 9,7 85 82 167

23 --- LEMPEREUR, François CELY 7,4 84 83 167

24 --- CITRON, Christophe TREMBLAY PARC 8,3 84 83 167

25 --- POIRRIER, Michel VILLENNES 12,0 82 85 167

26 --- POUSSINES, Jerome CREDIT AGRICOLE SA 11,5 76 92 168

27 --- VAXELAIRE, Hughes BUSSY 10,5 86 83 169

28 --- VRBANAC, Olivier FORGES LES BAINS 11,0 80 91 171
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29 --- PILE, Jean-Claude ROCHEFORT 6,0 83 89 172

30 --- BOUDERLIQUE, Olivier CELY 11,5 86 88 174

31 --- DE SOUSA, Antonio MARIVAUX 12,7 90 85 175

32 --- HARANGER, Patrice FORGES LES BAINS 18,8 92 84 176

33 --- DADON, Pascal PARIS COUNTRY 12,1 92 84 176

34 --- AUCLAIR, Eric MARIVAUX 16,4 90 86 176

35 --- SIMARIK, Philippe YVELINES 12,9 89 87 176

36 --- COSTE, Pascal ROCHEFORT 14,6 88 88 176

37 --- MARROT, Bernard ENGIE 14,7 87 89 176

38 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 12,9 83 93 176

39 --- ROUSSEREAU, Etienne CH. AUGERVILLE 13,0 94 83 177

40 --- NOMIS, Stéphane JOYENVAL 18,8 91 86 177

41 --- WILSON, Franck VAL GRAND 11,2 95 85 180

42 --- BOURGEOIS, Jérôme FORGES LES BAINS 12,5 94 86 180

43 --- ROUX, Jean-Yves ROCHEFORT 17,0 88 92 180

44 --- CAMPISCIANO, Thomas-Claude ST AUBIN 14,0 87 93 180

45 --- BESAMAT, Laurent ST AUBIN 11,8 90 91 181

46 --- GALLEANO, Philippe SERAINCOURT 18,2 89 92 181

47 --- PINAULT, Alain FORGES LES BAINS 19,4 87 96 183

48 --- HOUSSA, Patrice NANCY PULNOY 12,4 88 96 184

49 --- MERIAN, Emmanuel FORGES LES BAINS 17,1 97 90 187

50 --- CAYRON, Daniel FORGES LES BAINS 17,0 90 97 187

51 --- BACHERE, Bernard LEVALLOIS 21,6 94 94 188

52 --- VACHER, Jerome THALES CRISTAL 18,7 85 106 191

53 --- FEYTONS, Christian COURSON 14,8 99 96 195

54 --- ALLAERT, Christian FORGES LES BAINS 20,5 93 102 195

55 --- GONOT, Eric FORGES LES BAINS 19,6 93 104 197

56 --- BOVE, Laurent ORMESSON 17,6 102 96 198

57 --- RENONCE, Jean Pierre FORGES LES BAINS 22,7 102 96 198

58 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 18,9 102 99 201

59 --- TCHIR, Michel FORGES LES BAINS 19,4 99 102 201

60 --- RAFIN, Francois FORGES LES BAINS 21,3 98 103 201

61 --- HEEDER, Christian FORGES LES BAINS 20,8 100 103 203

62 --- BAILLOT, Jean Francois ROCHEFORT 16,5 96 ABJ ABJ

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DE LAVIGNE, Alexandra BASSIN BLEU 2,3 75 75 150
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2 --- DE SOUSA, Cristina MARIVAUX 5,9 81 76 157

3 --- VILLYRAS, Anne-Marie ROCHEFORT 15,6 78 84 162

4 --- BREUILLARD, Cécile CREDIT AGRICOLE SA 8,6 77 86 163

5 --- BUISINE, Danièle DOMONT 13,3 84 92 176

6 --- BINART, Cécile COURSON 18,7 92 85 177

7 --- ROMERO, Muriel AISSES 16,8 88 91 179

8 --- DAUDIN, Sylvie AISSES 19,1 96 86 182

9 --- PILE, Pascale ROCHEFORT 17,3 95 90 185

10 --- RAJAONA, Claudine FORGES LES BAINS 20,9 89 101 190

11 --- LEBON, Marion ROCHEFORT 16,0 99 93 192

12 --- BAUDET, Nicole BNP PARIS 22,6 102 93 195

13 --- LENTESI, Catherine HARAS JARDY 21,8 97 99 196

14 --- GONOT, Caroline FORGES LES BAINS 25,6 98 99 197

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Senior 2 / None, Senior 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 BACQUET, Thierry ST GERMAIN/CORB 3,0 71 69 140

2 --- DAOSISAVANH, Raymond COURSON 4,8 71 76 147

3 --- DACOSTA NOBLE, Philippe ROCHEFORT 7,1 79 79 158

4 --- CAUDAL, Philippe MARIVAUX 6,0 79 80 159

5 --- FAURE, Jean-Stéphan MARIVAUX 5,9 78 81 159

6 --- MAZARS, Jean-Louis FORGES LES BAINS 7,4 81 81 162

7 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 10,3 78 84 162

8 --- GIBERT, Patrick ORMESSON 12,5 86 78 164

9 --- TCHERNIAVSKY, Jack STADE FRANCAIS 3,5 84 80 164

10 --- RODRICOURT, Armand ROCHEFORT 6,9 82 83 165

11 --- TUFFIER, Richard ARCACHON 6,2 82 83 165

12 --- VILLARD, Arnauld FORGES LES BAINS 9,7 80 85 165

13 --- RICHARD, François-Xavier FORGES LES BAINS 13,5 80 85 165

14 --- VISOUTHIPHONGS, Kittiphone AIR FRANCE ROIS 12,3 83 83 166

15 --- VAN GEENBERGHE, Nicolas GIF CHEVRY 9,7 85 82 167

16 --- LEMPEREUR, François CELY 7,4 84 83 167

17 --- VAXELAIRE, Hughes BUSSY 10,5 86 83 169

18 --- BOUDERLIQUE, Olivier CELY 11,5 86 88 174

19 --- DE SOUSA, Antonio MARIVAUX 12,7 90 85 175

20 --- DADON, Pascal PARIS COUNTRY 12,1 92 84 176

21 --- AUCLAIR, Eric MARIVAUX 16,4 90 86 176

22 --- SIMARIK, Philippe YVELINES 12,9 89 87 176
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23 --- COSTE, Pascal ROCHEFORT 14,6 88 88 176

24 --- MARROT, Bernard ENGIE 14,7 87 89 176

25 --- WILSON, Franck VAL GRAND 11,2 95 85 180

26 --- BOURGEOIS, Jérôme FORGES LES BAINS 12,5 94 86 180

27 --- ROUX, Jean-Yves ROCHEFORT 17,0 88 92 180

28 --- BESAMAT, Laurent ST AUBIN 11,8 90 91 181

29 --- HOUSSA, Patrice NANCY PULNOY 12,4 88 96 184

30 --- CAYRON, Daniel FORGES LES BAINS 17,0 90 97 187

31 --- VACHER, Jerome THALES CRISTAL 18,7 85 106 191

32 --- FEYTONS, Christian COURSON 14,8 99 96 195

33 --- ALLAERT, Christian FORGES LES BAINS 20,5 93 102 195

34 --- GONOT, Eric FORGES LES BAINS 19,6 93 104 197

35 --- BOVE, Laurent ORMESSON 17,6 102 96 198

36 --- RENONCE, Jean Pierre FORGES LES BAINS 22,7 102 96 198

37 --- LANGLOIS, Frederic ROCHEFORT 18,9 102 99 201

38 --- HEEDER, Christian FORGES LES BAINS 20,8 100 103 203

39 --- BAILLOT, Jean Francois ROCHEFORT 16,5 96 ABJ ABJ

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Senior 2 / None, Senior 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DE SOUSA, Cristina MARIVAUX 5,9 81 76 157

2 --- BINART, Cécile COURSON 18,7 92 85 177

3 --- PILE, Pascale ROCHEFORT 17,3 95 90 185

4 --- LEBON, Marion ROCHEFORT 16,0 99 93 192

5 --- BAUDET, Nicole BNP PARIS 22,6 102 93 195

6 --- LENTESI, Catherine HARAS JARDY 21,8 97 99 196

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Senior 3 / None, Senior 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 JOUAULT, Michel COUDRAY MONTCEAUX 9,1 77 84 161

2 --- POIRRIER, Michel VILLENNES 12,0 82 85 167

3 --- PILE, Jean-Claude ROCHEFORT 6,0 83 89 172

4 --- ROUSSEREAU, Etienne CH. AUGERVILLE 13,0 94 83 177

5 --- CAMPISCIANO, Thomas-Claude ST AUBIN 14,0 87 93 180

6 --- GALLEANO, Philippe SERAINCOURT 18,2 89 92 181

7 --- PINAULT, Alain FORGES LES BAINS 19,4 87 96 183

8 --- BACHERE, Bernard LEVALLOIS 21,6 94 94 188
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9 --- TCHIR, Michel FORGES LES BAINS 19,4 99 102 201

10 --- RAFIN, Francois FORGES LES BAINS 21,3 98 103 201

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Senior 3 / None, Senior 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 VILLYRAS, Anne-Marie ROCHEFORT 15,6 78 84 162

2 --- BUISINE, Danièle DOMONT 13,3 84 92 176

3 --- RAJAONA, Claudine FORGES LES BAINS 20,9 89 101 190

Page 5 sur 5
07.07.2025 14:47

Total :  134 joueurs


